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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ № 5
засідання виконавчого комітету

Молочанської міської ради 

14  липня 2020 року

м. Молочанськ
рішення № 29 - 36    


Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
14  липня 2020 року 

м.Молочанськ                              №  5 

засідання виконавчого комітету міської ради сьомого скликання

                                                              Загальний склад виконавчого комітету -    

                                                              11 чоловік
                                                              Присутні –  8  чол.
                                                              Відсутні – 3 чол.
                                                              Засідання розпочалося о 09 - 00 годин

                                                              Засідання закінчилося о  09 - 40 годин

Сесійна зала виконкому

Засідання виконкому проводив міський голова  Вольвач  Володимир Олександрович. 

Брали участь у засіданні:

Вольвач  Володимир Олександрович, міський голова  

Ковальов  Денис Сергійович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, член виконкому
Синиця  Наталія Вікторівна, секретар ради 

Войціх  Тетяна Василівна, член виконкому

Гнида  Валентина Іванівна, член виконкому

Горбунова  Раїса Михайлівна, член виконкому

Дідух  Руслан Олександрович, член виконкому

Кривобокова  Надія Станіславівна, член виконкому

Відсутні:

Інтересний  Сергій Володимирович, член виконкому
Коробов  Ігор Анатолійович, член виконкому

Фик  Марина Миколаївна, член виконкому 
Запрошені та присутні:

Порядок денний засідання виконкому:
1. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік.

2.  Про погодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  23  грудня 2019 року №  12 «Про міський бюджет м.Молочанськ на 2020 рік».

Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

3. Про підготовку об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери міста до стабільної роботи в осінньо-зимовий період  2020/2021 років.
Доповідає:   Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

4. Про надання матеріальної допомоги.
5. Про опосередковану вартість наймання (оренди) житла у м.Молочанськ.
6.  Про коригування адреси. 

7.  Про взяття на квартирний облік.  

Доповідає: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.

8. Про стан роботи із зверненнями громадян  у Молочанському міськвиконкомі за ІІ квартал 2020 року. 

Доповідає: Синиця Н.В., секретар ради.  
9. Різне. 

Виступила: Кривобокова Н.С. з пропозицією затвердити  порядок денний засідання виконкому. 
Голосували за затвердження порядку денного одноголосно. 

Порядок денний прийнятий одноголосно.

Регламент роботи
Для доповіді за проханням доповідача  до 5 хв.; для виступів,  пояснень, зауважень, запитань, пропозицій і довідок, внесення поправок - до 3 хв. 

     Засідання виконкому  провести  без перерви за годину.  

Виступила: Гнида В.І. з пропозицією затвердити  регламент роботи засідання виконкому. 
Голосували за затвердження регламенту одноголосно. 

Регламент роботи засідання виконкому прийнятий одноголосно.

Розгляд питань
1. Слухали:  Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік.

Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступила:  Горбунова Р.М., яка зауважила що термінової потреби у ремонті мосту на виїзді до с.Виноградне немає. Спочатку треба врегулювати рух вантажного транспорту, виділяти кошти на ремонт мосту, який постійно розбивають вантажівки, недоцільно. Ці кошти краще направити на ремонт дороги по місту. 

Виступив: Вольвач В.О., міський голова, який розповів, що мост на виїзді до с.Виноградне знаходиться в аварійному стані, міська рада несе відповідальність за безпеку громадян. Треба зробити схеми дорожнього руху, встановити заборонні дорожні знаки щодо заборони руху вантажних автомобілів, обмежити навантаження на вісь транспортних засобів. Процедура проведення ремонту вимагає часу, проведення відкритих торгів займає місяці, тому питання треба вирішувати зараз та одночасно робити схеми дорожнього руху.

Виступив: Дідух Р.О. із зауваженням що міст руйнують сільгоспмашини, вантажівки, може варто залучати до ремонту мосту сільгоспвиробників, фермерів.
Виступила:  Гнида В.І. із запитанням які роботи планується провести?

Виступив: Вольвач В.О., міський голова, який зачитав кошторис поточного ремонту мосту на виїзді до села Виноградне Токмацького району Запорізької області, додається до протоколу.

Виступив: Ковальов Д.С.  з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 6, «проти» - 2 (Горбунова Р.М., Дідух Р.О.), «утримались» - 0. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 29 прийняте, додається.
2. Слухали:  Про погодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  23  грудня 2019 року №  12 «Про міський бюджет м.Молочанськ на 2020 рік».

Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступив: Ковальов Д.С.  з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 30 прийняте, додається.

3. Слухали: Про підготовку об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери міста до стабільної роботи в осінньо-зимовий період  2020/2021 років.
Доповідав:   Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Виступила:  Горбунова Р.М., яка наголосила про необхідність розчистити стічну канаву та трубу, яка проходить під дорогою вулиці Шевченка.

Виступила: Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття  рішення: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 31 прийняте, додається.

4. Слухали: Про надання матеріальної допомоги.
Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст.

Виступила:  Кривобокова Н.С., яка повідомила, що запланований розмір коштів на надання матеріальної допомоги у липні місяці становить 2500 грн.

Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією надати матеріальну допомогу на поховання у розмірі 1000,00 грн., на лікування Баглая Ю.В. 1000,00 грн., на лікування Долгополової Т.П. 500,00 грн.

Виступила:  Войціх Т.В., яка звернулася до Кривобокової Н.С., начальника відділу фінансово-господарського забезпечення, головного бухгалтеру виконавчого комітету, з пропозицією збільшити суму матеріальної дороги на липень місяць за рахунок коштів запланованих на надання матеріальної допомоги у серпні та надати Баглаю Юрію Вікторовичу  1500,00  грн. (знаходиться у реанімаційному відділенні в край важкому стані після отриманих травм внаслідок ДТП, планується його транспортування санавіацією до Києва для проведення термінової операції, йдеться про життя, потрібні гроші у найближчий час).
Усі присутні підтримали пропозицію Войціх Т.В.
Голосували: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили: збільшити суму матеріальної дороги на липень місяць за рахунок коштів запланованих на надання матеріальної допомоги на серпень.

Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією надати матеріальну допомогу на поховання Супрун В.В. у розмірі 1000,00 грн., на лікування Баглая Ю.В. 1500,00 грн., на лікування Долгополової Т.П. 800,00 грн.

Голосували: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0,
Пропозицію прийнято.
Виступив:  Дідух Р.О. з пропозицією затвердити рішення у цілому з урахуванням прийнятої пропозиції.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому з урахуванням прийнятої пропозиції та прийняти рішення.

Рішення № 32 прийняте, додається.

5. Слухали: Про опосередковану вартість наймання (оренди) житла у м.Молочанськ.
Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст.

Виступила:  Кривобокова Н.С., з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 33 прийняте, додається.

6. Слухали:  Про коригування адреси. 

Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст.

Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 34 прийняте, додається.

7. Слухали:  Про взяття на квартирний облік.  

Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст.

Виступив: Ковальов Д.С. із запитанням чи пропонували Бабічевій Єлизаветі Анатоліївні соціальне житло?

Відповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст, соціальне житло пропонувалося, але Бабічева Є.А. зараз проживає і навчається у м. Запоріжжя.

Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 35 прийняте, додається.

8. Слухали: Про стан роботи із зверненнями громадян  у Молочанському міськвиконкомі за ІІ квартал 2020 року. 

Доповідає: Синиця Н.В., секретар ради.  
Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 36 прийняте, додається.

Міський  голова                                                                                 В.ВОЛЬВАЧ

 

























































